
Projekt turistické cyklotrasy spojující 

Karvinou se Zebrzydowicemi 
 

 

Název projektu: Projekt turistické cyklotrasy spojující Karvinou se Zebrzydowicemi 

Registrační číslo projektu: PL.3.22/3.3.05/08.00721 

Vedoucí partner projektu:    Obec Zebrzydowice 

Celkové náklady projektu: 7 772,51 EUR 

Výše dotace: 6 375,- EUR 

Doba realizace: 1/2009 - 3/2010 

  

Dotační titul: 

Projekt je spolufinancován z Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk 

Cieszyński, Operačního programu příhraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 

2007-2013 

 

16. ČERVEN 2010 

Projekt turistické cyklotrasy spojující Karvinou se Zebrzydowicemi 

Statutární město Karviná zahájilo počátkem loňského roku ve spolupráci s polskou obcí Zebrzydowice 

realizaci společného projektu, který nese název „Projekt turistické cyklotrasy spojující Karvinou se 

Zebrzydowicemi“ (registrační číslo projektu PL.3.22/3.3.05/08.00721).  



 
Záměr Karviné a Zebrzydowic vybudovat kvalitní propojení pro potřeby cyklistů na obou stranách 
hranice je již v první fázi spolufinancován z Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko – 
Śląsk Cieszyński, Operačního programu příhraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 
2007-2013. 
 
V rámci projektu bude vypracována projektová dokumentace pro stavební povolení cyklotrasy, spolu 
s nezbytnou infrastrukturou. Plánované propojení se týká prodloužení ulice Jutrzenki v Zebrzydowicích 
s ulicí Žižkovou v Karviné a provedení potřebných úprav, aby se celkově zkvalitnil cyklistický provoz 
mezi oběma obcemi a podpořil další rozvoj cykloturistiky, která je dnes jednou z nejdynamičtěji se 
rozvíjejících forem turistiky. Ukončení projektu: březen 2010. 
 


